
Město Orlová
Odbor městských financí a školství

Dodatek č. 1
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace
z rozpočtu města Orlové č. 2015/OSKS/S/0638 ze dne 10.12.2015

Smlouva č. …………………………………..

I.
SMLUVNÍ STRANY

Město Orlová
zastoupené Ing. Tomášem Kučou, starostou
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
IČ: 00297577
bankovní .
číslo účtu:
(dále jen „město Orlová“ nebo „poskytovatel dotace“)

a

FK SLAVIA ORLOVÁ, SPOLEK
právní forma: spolek
zastoupen: Jaroslavem Jurčekem, předsedou spolku
adresa: Na Stuchlíkovci 340, Lutyně, 735 14 Orlová
IČ: 70623601
bankovní itelna a.s.
číslo účtu:
(dále jen „FK Slavia Orlová“ nebo „příjemce dotace“)

(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Orlové č. 2015/OSKS/S/0638 ze
dne 10.12.2015 (dále jen „Smlouva“) takto:

II.
PŘEDMĚT DODATKU č. 1

1. Mění se článek VII. Další ujednání, odst. 2, odrážka 7 smlouvy, který nově zní takto:

příjemce se zavazuje ve lhůtě do 30.11.2016 sjednat s věřiteli na dosud neuhrazené
závazky splátkové kalendáře a řádně je plnit okamžikem jejich uzavření, přičemž tyto
sjednané splátkové kalendáře následně předložit poskytovateli dotace tak, aby byl
RMO projednán dne 30.11.2016 na její 34. schůzi materiál pojednávající o splnění či
nesplnění tohoto závazku příjemcem dotace a materiál Radou města Orlová
předložen k projednání na 18. zasedání ZMO dne 12.12.2016.

Příjemce dotace bere na vědomí, že nesplnění tohoto závazku zakládá oprávnění
poskytovatele dotace odstoupit od Veřejnoprávní smlouvy o poskytnuté neinvestiční
dotace spolku FK Slavia Orlová ze dne 10.12.2015 č. 2015/OŠKS/S/0638 v souladu s
čl. VIII. , bod 8, písm. e).

Stránka 1 z



III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

DODATKU č. 1

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že 
byl  uzavřen  po  vzájemném  projednání  podle  jejich  pravé  a  svobodné  vůle,  vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Ostatní  ustanovení  Veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  neinvestiční  dotace 
č. 2015/OSKS/S/0638 ze dne 10.12.2015 se nemění.

3. Tento  Dodatek  č.  1  se  uzavírá  s účinností  od  02.11.2016  s platností  ode  dne  jeho 
oboustranného podpisu smluvními stranami. Je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

4. Doložka  platnosti  právního  úkonu  dle  §  41  zákona  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodlo Zastupitelstvo města Orlové svým usnesením 
č. 330/17 ze dne 31.10.2016.

Za poskytovatele dotace:                             Za příjemce dotace:

V Orlové dne V Orlové dne 

Ing. Tomáš Kuča                Jaroslav Jurček
starosta města                          předseda spolku

Město Orlová
Odbor městských financí a školství Stránka 2 z 2


